
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÁO OO pnrCÃo PRESENCIAL N'073/2017-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). VAIMIR
CLIMACO DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n' 07312017-PP, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÂO

Item: 00001 - MICROCOMPUTADOR 15

Quantidade: 71,000 Unidâde de fornecimento: UMDADE

Situação: HOMOLOCADO em l0llO/2017 às 0847:54

Homotogado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, CN PJ n'

07.934.7\51000l-60, pelo menor preço unitririo, no valor de R'$

2.655,000 (Dois Mil, Seiscentos e Cinquentâ € Cinco Reais)'

Item: 00002 - IMPRESSORÂ LASER MULTIFUNCIONAL

\-/ Quanticlade: 76,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as 10:35:58

Homologado para: IVO S' ALVES - ME' CNPJ. n'

08.902.8'5410ô0 I -75, pelo menor preço unilírio' no valor deR§

1.330,000 (Um Mil, Trezentos e Trinta Reais)'

Item: 00003 - Ar condicionado de 12 000 BTUS' 220V

Quantidade: 45,000 Unidade de fomecim€nto: UNIDADE

Sinração: HOMOLOGADO em l0il0/2017 às l0:36:13

HOMOIOgAdO PATA: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI . ME' C.N.P'J

n" 17 555.007/0001-zz, ptto menor preço uniúrio' no valor de R$

I .450,000 (Um Mil. QuaÚocentos e Cinquenta Rears)

Item: 00004 - Bebedouro c/ galão

rb._

ROD. TRASAMAZONICA' 1o'RUÀ ANEXO AO GINÀSIO MU-\..ICI



Estsdo do Pârá
GO\'ERNO MTJNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUTAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.539/000 1-85, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$
539,000 (Quinhentos e Trinta e Nove Reais).

Item:00005 - Cadeira de Plástico na cor Branca

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as l0:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n"

22.244.20510001-55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
30,000 (Trinta Reais).

Item: 00006 - Cafeteira eletrica

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 10:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C'N P'J n'
22.244.r05/oool-55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
50,000 (Cinquenta Reais).

Item: 00007 - Caixa AmPlificada

Quantidade: 9,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l às 10:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C'N'P J n"

83.6?0.5-3910ó01-85, pelo menor preço unitiíÍio, no valor deRS

?00,000 lSetecentos Reais).

Item: 00008 - AR CONDICIONADO l8000BTU

Quantidade: 2l ,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 10:36:13

Homologado para: F DOs SANTOS REFRIGERAÇÂO EIRELI - ME, C N P J

n' 17.55;.0010001-72, pelo menor preço unitário, no valor de RS

2.000,000 (Dois Mil Reais).

Item: 00009 - Central de ar de parede 30.000 bnr's'

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as l0:36:13

HomologadO PATA: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÂO EIRELI . ME' C.N.P.J

n' 1 7.55;.007)0001-72, pelo menor preço uniário, no valor de R$

3.655,000 (Três Mil, Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais)'

ROD. TRASAMAZONICA' lo"RUA ANEXO AO GINASIO MU\-ICÍ

FL.



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 00010 - Ar condicionado tipo split, cicto fiio, capacidade de 46.000 a
48.000 BTU/h
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNÍDADE

Item: 0001I - CENTRÁL DE AR DE PAREDE 24.000 BTU'S

Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às l0:36:13

Homologado paTa: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME, C.N.P.J

n" 17.555.007/0001-72, pelo menor preço unitário, no valor de R$

4.900,000 (Quatro Mil, Novecentos Reais).

Item:00012 - Fogão de 4 bocas com acendimento

Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N P J n'
83.670.539i000l -85, pelo menor preço unitírio, no valor deR$
450,000 (Quatrocentos e Cinquenta Reais).

Item: 00013 - Fogão industrial com fomo c/ 02 bocas.

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 as l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C'N-P J n"

83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitírio, no valor deRS

585,000 (Qúnhentos e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00014 - Freezer Yertical - 246L
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 às 0847:54

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C'N'P'J n"

o7.g34.il5loo0l-60, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$

I .500,000 (Um Mil, Quiúentos Reais).

Item: 00015 - Geladeira duPlex 345 L
Quantidade : 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sihração: HOMOLOGADO em l0/10/2017 à l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C'N P J n'

83.670.5-3910ô0 I -85, pelo menor preço uniti4rio, no valor deRS

Sinração: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l0:36:13

Homologado paTa: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÀO EIRELI . ME, C.N.P.J

n" I 7.55 5.007/0001-72, pelo menor preço unitirio, no valor de RS

2.900,000 (Dois Mil, Novecentos Reais).

ROD. TRASÁMAZONICA, I()"RUA ANEXO AO GINASIO MTJNICI

Fk,



Estâdo do Perá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MTJNICIPAL DE ITAITUBA

1.780,000 (Um Mil, S€tecentos e Oitenta Reais).

Item: 00016 - LAVADORA 1700 WATTS Hlx 150

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 10:36:36

Item: 00017 - Liquidificador
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 10:36:47

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
23.815.23510001-37, pelo menor preço utritário, no valor deR$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - Refrigerador frost free - 300L

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em l0/10/2017 as 08:47:54

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J n"

22.244.20510001-55, pelo menor preço unitário, no valor de R$

475,000 (Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais).

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.934.'t 15/000I-60, pelo menor preço uniti{rio, no valor deR$
1.585,000 (Um Mil, Quiúentos e Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00019 - Televisão 32 polegadas:

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 10:36:36

Item: 00020 - VENTILADOR DE PÉ

Quantidade: I 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDAIJE

Homotogado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P J n'
22.244.20510001 -55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.390,000 (Um Mil, Trezentos e Noventa Reais).

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 10:36:36

Homologado para: NOVO LÀR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P'J n"

22.244.10510001-55, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$

96,000 (Noventa e Seis Reais).

Item: 00021 - Aparelho de telefone sem fio

Quantiàade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10ll1l201'l às l0:35:58

Homotogado para: IVO S ALVES - ME, C N P'J' n"

Fi3._

ROD. TRASAMAZONICÀ, IO'RUA ÀNEXO AO GINASTO MUNICI



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFETTURA MUNICIPÂL DE ITÂITUBÀ

08.902.854/0001-75, pelo menor preço uniÉrio, no valor de R$

86,000 (Oitenta e Seis Reais).

Item: 00022 - AÍmrá.Lrio de Aço com 4 prateleiras e 2 poÍas com chave

Quantidade: 28,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l às l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539/0001-85, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
550,000 (Quinhentos e Cinquenta Reais).

Item: 00023 - Arquivo de aço 04 gavetas

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 10:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n"

22.244.ro5/oool-55, pelo menor preço unitrírio, no valor deR$
380,000 (Trezentos e Oitenta Reais)

Item: 00024 - Bebedouro c/ gabinete inox

Quantidade : 13,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N P J

83.670.539/0ó01 -85, pelo menor preço unitrário, no valor deR$
445,000 (Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00025 - CADEIRA DIRETOR

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Sinraçâo: HOMOLOGADO em l1ll0l20l'l às l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C N P'J rt'
83.670.539/0Ó0 t -85, pelo menor preço unitário, no valor de RS

194,000 (Cento e Noventa e Quatro Reais).

Item: 00026 - Cadeira executiva com braços reguláveis

Quantidade: 26,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/l0l20l'l as 08:47:54

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME' CNPJ
07.%4.í1510õ0l-60, pelo menor preço unilirio, no valor de R$

245,000 (Duzentos e Quarenta e Cinco Reais)'

Item: 0002? - Cadeira executiva sem braço

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI'E

Situação: HOMOLOGADO em l0llOlZ0lT as 08:47:54

n

Fls-_

ROD. TRÂSAMAZONICA, IO'RUÀ ANEXO AO GINASIO NTUNICI



Estado do Pará
GO}'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPÀL DE ITAITUBA

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.934.71510001-60, pelo menor preço unitiírio, no valor deRS
200,000 (Duzentos Reais)-

Item: 00028 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES

Quantidade: 31,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00029 - Cadeira longarina 4 lugares

Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

v 
Sihração: HOMoLOGADo em 10/1o12017 às 10:36:47

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P J. n"

23.815.23510001-37, pelo menor preço unitírio, no valor de R$

425,000 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00030 - Cadeira Secretaria fixa pé palito laminada

Quantidade : 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l as 10:36:36

Item: 00031 - Câmera Fotográfica digital

Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 10:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J n"

83.670.5 39/000I -85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
800,000 (Oitocentos Reais).

Sihração: HOMOI-OGADO em l0/10/2017 às 10:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P-J. n"

22.244.205/OOOI-55, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
265,000 (Duz€ntos e Sessenta e Cinco Reais).

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P'J. n'
22.244.205/OOOI -55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
89,000 (Oitenta e Nove Reais).

Item: 00032 - Central telefônica

Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Sinração: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l às l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. C N P J

83.670.539/0ó01-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$

600,000 (Seiscentos Reais).

IICM: OOO33 - FOGÀO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL
Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOCADO em lO/lOl2Ol1 às l0:36:21

n

Fb_

ROD. TRÀSAMAZONICÁ, IO'RUÀ ANEXO AO GINASIO ML'NICI



Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.539/000 I -85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
L180,000 (Um Mil, Cento e Oitenta Reais).

Item: 00034 - Freezer horizontal 02 portas, 526 litros

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 à 08:47:54

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N P J. n"

O'1.934.71500}l -60, pelo menor preço unitírio, no valor deRS

2.375,000 (Dois Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00035 - Mesa p/ secretario c/ 2 gavetas e chave

Quantidade: 64,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em l0ll0l20\7 às l0:36:36

Item: 00036-Mesa p/ secretario s/ gavetas

Quantidade: 15,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 08:47:54

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J n"

o7.g34.i15lo1}l-60, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
110,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00037 - MESA EM L
Quantidade:15,000 UnidadedefomecimeíúÜNIDADE

It. :

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 as 10:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P J

83.670.519/0001-85, pelo menor preço unitrírio, no.valor deR§

340,000 (Trezentos € Quarenta Reais).

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N.P.J. n"

22.Z44.2O5IOOO| -55, pelo menor preço unitiírio, no valor de R§

175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITT]RA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 00038 - PRATELEIRA DE AÇO 5 DMSORIAS

Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Item: 00039 - Ventilador de Parede

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

ROD. TRASAMAZOMCA' IO'RUA ANEXO AO GNASIO MUNICI

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l as 10:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n'
22.244.10510001-55, pelo menor preço uniúrio, no valor deRS

100,000 (Cem Reais).

,t

FK



Estado do Pará
GOVERNO MIJNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Situação: HOMOLOGADO em l0/1012017 às 10:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P J. n"

83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
149,000 (Cento e Quarenta e Nove Reais).

Item: 00040 - MONITOR 18.5

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDADF-

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 ràs l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.5J9/0ó01-85, pelo menor preço unittio, no valor deR$
479,000 (Quatrocentos e Setenta e Nove Reais).

Item:00041 -No- break 600 VA
Quantidade: 40,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOCADO em l0ll0l20l7 às l0:35:58

Homologado para: IVO S. ALVES - ME, C.N.P.J. n'
08.902.8J4/0001-75, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
300,000 (TÍezentos Reais).

Item: 00042 - ARQUM 4 GAVETAS
Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 à 10:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n'
22.244.ro5loool-55, pelo menor preço unitírio, no valor deR$
380,000 (Trezentos e Oitenta Reais).

Item: 00043 - ESTANTES DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS

Quantidade: 12,000 Unídade de fomecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 08:47:54

Homologado para: I A MACIIADO COMERCIO - ME, CNPJ n"

07.934.115i0001-60, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$

I 10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00044 - MIDIA DATA SHOW

Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 10:36:56

Homologado para: R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME, C N P J

í1" 12.941.$r/oo}l- 15, pelo menor preço unitário, no valor de R$

l 950,000 (Um Mil, Novecentos e Cinquenta Reais)'

Item: 00045 - CADEIRA ESTOFADA

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

ROD. TRÀSAMAZONICA, 1()'RUA ANEXO AO GINASIO MUNICI

Ft.

,, iJ



Estado do Psrá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Situação: HOMOLOGADO em l0llol20l'l às l0:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n'
22.244.r05/oool-55, pelo menor preço unirário, no valor deR§

89,000 (OÍenta e Nove Reais).

Item: 00046 - NOTEBOOK 15

Quantidade: 55,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l'l ràs l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C N P'J n"

83.6?0.5J9l0ó01-S5, pelo menor preço unitário, no valor deR$

2.840,000 (Dois Mil, Oitocentos e Quarenta Reais)

vltem: 
00047 - Notebook

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: LNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l0/10/2017 à l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C'N'P J n'
83.670.519/0ô0 l-85, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$

1.990,000 (Um Mil, Novecentos e Noventa Reais)'

Item: 00048 - NOTEBOOK 17

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 10:36:56

Homologado para: R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS -ME' C N P J

n' 12.94á.$;loool- 15, pelo menor preço uniüário, no valor de R$

3.300,000 (Três Mil, Trezentos Reais).

ttem: 00049 - NOBREAK
Quantidade: 67,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l201'l às l0:35:58

Homologado para: IVO S. ALVES - ME, C'N P J n"

08.902.334/0ô01-75, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$

499,000 (Quatrocentos e Noventa e Nove Reais).

ttem: 00050 - MICROCOMPUTADOR I3

Quantidade: 27,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/l0l20l7 as 08:47:54

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C N P'J' n'
07.934.7'1510ô01-60, pelo menor preço unitririo, no valor deRS

2.200,000 (Dois Mil, Duzentos Reais).

Item: 00051 - SERVIDOR PROCESSADOR XEON E5-2620

f,§,

ROD. TRASAMAZONICA, TO.RUA ANEXO ÁO GINÁSIO MUi\.ICI



Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em t0/10/2017 as 10:35:58

Homologado para: IVO S. ALVES - ME, C.N.P.J. n'
08.902.854/0001-75, pelo menor preço unitário, no valor deR$
14.500,000 (Quatorze Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00052 - TRITURADOR DE PAPEL ELETRICO

Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10110/201'l às 10:36:47

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
23.815.23510001-37, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
225,000 (Duzentos e Vinte e Cinco Reais).

ttem: 00053 - CADEIRA EXECUTM
Quantidade: 36,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as 10:36:47

Homotogado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J n'
23.815.235lOOOl-31, pelo menor preço uniuirio, no valor de R$

218,000 (Duzentos e Dezoito Reais).

ÍtCM: OOO54 . CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 its 103647

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N P-J. n'
23.815.235/0001-37, pelo menor preço unilírio, no valor de R$

38,000 (Trinta e Oito Reais).

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PR-EFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 00055 - Cadeira giratória

Quantidade: 9,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 às 08:47:54

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J

07.934.7131000l-60, pelo menor preço unitárío, no valor deR$
289,000 (Duzentos e Oitenta e Nove Reais).

Item: 00056 - HD extemo de I TB
Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/1012017 às 10:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539/0001-85, pelo m€nor preço uniüirio, no valor de R$

339,000 (Trezentos e Trinta e Nove Reais).

ROD. TRASAMAZONüCA. IO"RIJA ANEXO ÀO GINASIO II,IUNICI

Ft3._



Estâdo do Pará
GOVERNO MI]NICTPAL DE ITAITUBA
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item: 00057 - CADEIRA PRESIDENTE

Quantidade : 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 às l0:36:47

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
23.815.235/0001-37, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
425,000 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00058 - COMPUTADOR I3

Quantidade: 13,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo; HOMOLOGADO em l0ll0/2017 às l0:37;03

Homologado para: R. CLINHA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA-ME' C.N.P.J

n' 04.702.49410001-07, pelo menor preço uniiírio, no valor de R$
2.122,000 (Dois Mil, Cento e Vinte e Dois Reais).

Item: 00059 - GPS

Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 as l0:36:36

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n9

22.244.20510001-55, pelo menor preço unitilrio, no valor deR$
599,000 (Quinhentos e Noventa e Nove Reais).

ttem: 00060 - CENTRAI DE AR SPLIT 12.000 BTUS

Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 as l0:36:13

Homologado para: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME, C.N.P.J.

n" I 7.555.007/0001-72, pelo menor preço unitiirio, no valor de R$

1.450,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais).

vttem: 00061 - Cadeira giÍatória tipo diretor

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: IfNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10/2017 à l0:36:23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitirio, no valor deR$
238,000 (Duzentos e Trinta e Oito Reais).

Item: 00062 - TECLADO
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/10/2017 its O8:47:54

Homologado para: I A MACIIADO COMERCIO - ME, C.N.P.J

07.934.71 5/0001-60, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
20,000 (vinte Reais).

Fl3_

ROD. TRÁSAMAZONICA, IO"RUA ANEXO AO GINASIO MUNICI



Item: 00063 - FILMADORA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: LINIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l0/10/2017 ràs 10;36:23

Item: 00064 - Microfone sem fio UD 1000 -

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/10i2017 as l0:36:47

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.NP.J. n'
23.815.235/OOOI-37, pelo menor preço unitiário, no valor deR$
149,000 (Cento e Quarenta e Nove Reais)

Item: 00065 - TRIPE PARA FILMADORA
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADF'

Situação: HOMOLOGADO em l0ll0l20l7 às l0:36:47

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
23.815.235/0001-37,pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
105,000 (Cento e Cinco Reais).

ItCM: 00066 - CÂMERA DIGITAL PROFISSIONAL

Quantidade : 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539/0001 -85, pelo menor preço unitirio, no valor deR$
1.450,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquentâ Reais).

Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PRIFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
PREFEITO

Autoridade competente

SituaÇão: HOMOLOGADO em l0/lLl20l7 às 10:36:.23

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C.N.P.J. n"

83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
1.700,000 (Um Mil, S€tecentos Reais).

R*.-

ROD. TRASAYAZONICA. IO'RUA A\-EXO AO GI\ASIO }II-\ICI


		2017-10-30T15:25:16-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268




